

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2-24-5
Stavba: Oprava sociálního zařízení restaurace hradu Helfštyna

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Muzeum Komenského v Přerově, p.o.

Zhotovitel:
Ing.NEDOMA,s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 8. 2024

IČ:
DIČ: 00097969

IČ:
DIČ: 25516191
CZ25516191

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			116 667,78
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 116 667,78	Výše daně 24 500,23
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			141 168,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2-24-5

Stavba:

Oprava sociálního zařízení restaurace hradu Helfštýna

Místo:

Datum:

20. 8. 2024

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově, p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Ing.NEDOMA,s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		116 667,78	141 168,01
Z240040	Oprava sociálního zařízení restaurace hradu Helfštýna	116 667,78	141 168,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava sociálního zařízení restaurace hradu Helfštýna

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Muzeum Komenského v Přerově, p.o.

Zhotovitel:
Ing.NEDOMA,s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: **20. 8. 2024**

IČ: **00097969**
DIČ:

IČ: **25516191**
DIČ: **CZ25516191**

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **116 667,78**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	116 667,78	21,00%	24 500,23
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **141 168,01**

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Oprava sociálního zařízení restaurace hradu Helfštýna**

Místo:		Datum:	20. 8. 2024
Zadavatel:	Muzeum Komenského v Přerově, p.o.	Projektant:	
Zhotovitel:	Ing.NEDOMA,s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	116 667,78
PSV - Práce a dodávky PSV	74 639,50
741 - Elektroinstalace - silnoproud	74 639,50
M - Práce a dodávky M	18 828,28
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	18 828,28
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	18 120,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 080,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava sociálního zařízení restaurace hradu Helfštýna

Místo: Datum: 20. 8. 2024
Zadavatel: Muzeum Komenského v Přerově, p.o. Projektant:
Zhotovitel: Ing.NEDOMA,s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 116 667,78

D PSV Práce a dodávky PSV 74 639,50

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 74 639,50

12	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	12,000	84,50	1 014,00
13	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	12,000	67,60	811,20
14	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	15,000	58,50	877,50
15	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	15,000	19,50	292,50
32	K	741121861	Demontáž kabel Cu pod omítkou plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2, 3x1,5 mm2, 4x1,5 mm2	m	20,000	58,50	1 170,00
33	K	741121863	Demontáž kabel Cu pod omítkou plný kulatý 2x4 až 6 mm2, 3x2,5 až 6 mm2, 4x2,5 až 4 mm2, 5x1,5 až 2,5 mm2	m	15,000	71,50	1 072,50
1	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	30,000	49,40	1 482,00
2	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	34,500	20,80	717,60
3	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	120,000	49,40	5 928,00
4	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	80,000	24,70	1 976,00
5	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	40,000	49,40	1 976,00
6	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	40,000	31,20	1 248,00
7	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	1,000	70,20	70,20
8	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	1,000	127,40	127,40
9	K	741132101	Ukončení kabelů 2x1,5 až 4 mm2 smršťovací koncovkou nebo páskem bez letování	kus	6,000	16,90	101,40
10	K	741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací koncovkou nebo páskem bez letování	kus	12,000	20,80	249,60
11	K	741132146	Ukončení kabelů 5x6 mm2 smršťovací koncovkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	28,60	57,20
36	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	1 235,00	1 235,00
37	M	35713133	rozvodnice zapuštěná RS1 , neprůhledné dveře, 2 řady, šířka 12 modulárních jednotek, výzbroj viz	kus	1,000	17 420,00	17 420,00
38	M	MAT001	ventilátor s doběhem VENTS 100 ST	ks	1,000	1 950,00	1 950,00
16	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	71,50	71,50
17	M	1000005005	Kryt spínače ABB Tango 3558A-A651 B, bílá, jednoduchý	kus	10,000	28,60	286,00
18	M	1000005027	Rámecek jednopolový ABB Tango 3901A-B10 B, bílá	kus	10,000	37,70	377,00
19	M	ABB.3557GA013 40B1	Spínač jednopolový, řazení 1, s krytem	kus	7,000	149,50	1 046,50
20	M	ABB.3557GA063 40B1	Přepínač střídavý, řazení 6, s krytem	kus	2,000	188,50	377,00
21	M	ABB.3557GA073 40B1	Přepínač křížový, s krytem, řazení 7	kus	1,000	273,00	273,00
30	K	741311803	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	10,000	58,50	585,00
22	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	6,000	88,40	530,40
23	M	ABB.3512AZ349 P	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky Tango®	kus	2,000	266,50	533,00
24	M	ABB.5518AA235 9B	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami Tango®	kus	4,000	286,00	1 144,00
28	K	741320173	Montáž jističů třípolových nn do 63 A s krytem se zapojením vodičů	kus	1,000	455,00	455,00
29	M	35822174	jistič 3-pólový 32 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000	884,00	884,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	741371841	Demontáž svítidla interiérového se standardní patičí nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti	kus	9,000	234,00	2 106,00
25	K	741372021	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	9,000	455,00	4 095,00
26	M	GRL.GXDW113	"A" LED svítidlo Solight, 4000K, 20W, IP54	kus	5,000	1 274,00	6 370,00
27	M	GRL.GXDW109	"B" LED svítidlo Solight, 4000K, 13W, IP54	kus	4,000	988,00	3 952,00
34	K	741390951	montáž el. zařízení /topné těleso, ventilátor, osoušeč rukou, průtokový ohříváč a pod.)	kus	7,000	494,00	3 458,00
35	M	DZD.2110700	topné těleso nástěnné s termostatem TAC 05 ECOFLEX, 0,5kW	kus	2,000	4 160,00	8 320,00

D M Práce a dodávky M 18 828,28

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 18 828,28

43	K	460941211	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š do 3 cm	m	70,000	55,20	3 864,00
44	K	460941223	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š přes 7 do 10 cm	m	20,000	114,80	2 296,00
45	K	468081412	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu betonovém pl do 0,02 m2 tl přes 15 do 30 cm	kus	1,000	216,00	216,00
39	K	468094111	Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel hloubky do 6 cm	kus	27,000	66,00	1 782,00
42	K	468101113	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hl do 3 cm a š přes 5 do 7 cm	m	10,000	69,60	696,00
40	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š do 3 cm	m	70,000	69,60	4 872,00
41	K	468101422	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm	m	10,000	69,60	696,00
46	K	469971111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot při elektromontážích za první podlaží	t	0,280	6 480,00	1 814,40
47	K	469971121	Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každé další podlaží	t	0,280	4 200,00	1 176,00
48	K	469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	0,280	521,00	145,88
49	K	469972121	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	km	20,000	21,50	430,00
50	K	469973116	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,300	2 800,00	840,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 18 120,00

51	K	HZS001	PD skutečného provedení	hod	8,000	780,00	6 240,00
52	K	HZS2231	zjištění stávajícího stavu	hod	2,000	540,00	1 080,00
53	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	12,000	900,00	10 800,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 080,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 000,00

54	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	set	1,000	4 000,00	4 000,00
----	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	----------	----------

D VRN4 Inženýrská činnost 1 080,00

55	K	045303000	Koordinační činnost s ostatními profesemi	hod	2,000	540,00	1 080,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------